



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเกษตรจำนวน ๑๒ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด จำนวน ๓ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๗,๑๓๗.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธ.ปราณีการเกษตร จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๗๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮกเชียงล้งพาณิชย์ จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๗,๒๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๔. ผู้ได้รับการคัดเลือก ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร จำนวน ๕ รายการ โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๑,๗๖๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

ณิชากร เทน

(นางสาวทินรัตน์ พิทักษ์พงศ์เจริญ)

ผู้อำนวยการสำนักยุทธศาสตร์และแผน

วิชาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	บ.เกลสซีเมนต์		หจก.ช.ปราณีการเกษตร		หจก.สกเชียงดั่ง		หจก.จ.เจริญการเกษตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ถุงเพาะชำ ขนาด 3*9 นิ้ว	20	กิโลกรัม	-	-	43.00	860.00	-	-	44.00	880.00
2	ถุงเพาะชำ ขนาด 4*10 นิ้ว	20	กิโลกรัม	-	-	43.00	860.00	-	-	44.00	880.00
3	แกลน 50% ขนาด 2*100 เมตร	4	ม้วน	1,290.00	5,160.00	-	-	-	-	1,250.00	5,000.00
4	แกลน 70% ขนาด 2*100 เมตร	4	ม้วน	1,390.00	5,560.00	-	-	-	-	1,350.00	5,400.00
5	หัวปักก้านยาวขนาดเล็ก (ต่อสายยาง)	3	อัน	210.00	630.00	-	-	-	-	180.00	540.00
6	หัวปักก้านยาวขนาดใหญ่ (ต่อสายยาง)	3	อัน	230.00	690.00	-	-	-	-	200.00	600.00
7	สายยางเขียวขนาด 4 หุน ยาว 100 เมตร	2	ม้วน	1,750.00	3,500.00	-	-	1,450.00	2,900.00	1,500.00	3,000.00
8	สายยางเขียวขนาด 6 หุน ยาว 100 เมตร	2	ม้วน	2,450.00	4,900.00	-	-	2,150.00	4,300.00	2,250.00	4,500.00
9	หัวสปริงเกอร์ ขนาด 1/2 นิ้ว	14	อัน	8.00	112.00	-	-	-	-	10.00	140.00
10	หัวสปริงเกอร์ แบบผีเสื้อ	10	ตัว	8.00	80.00	-	-	-	-	20.00	200.00
11	หัวฉีดน้ำแบบปรับได้(ต่อสายยาง)	5	อัน	150.00	750.00	-	-	-	-	45.00	225.00
12	พลาสติก 4*100 เมตร 100 MC UV 5%	5	ม้วน	3,389.00	16,945.00	-	-	-	-	3,750.00	18,750.00
รวมเงินที่จะซื้อ					38,327.00		1,720.00		7,200.00		40,115.00
รวมเงินที่จะซื้อ					17,137.00		1,720.00		7,200.00		11,765.00

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

- จัดซื้อวัสดุเกษตร 12 รายการ รวมเป็นเงิน 37,822.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการ จาก บ.เกลสซีเมนต์ เป็นเงิน 17,137.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก หจก.ช.ปราณีการเกษตร เป็นเงิน 1,720.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก หจก.สกเชียงดั่ง เป็นเงิน 7,200.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 5 รายการ จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร เป็นเงิน 11,765.00 บาท
- ราคาที่จะจัดซื้อไม่เกินราคารวมประมาณที่กำหนดไว้
- ราคาที่จะจัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ